
 
UCHWAŁA NR IV/12/2010 

Rady Miejskiej 
w Działoszycach 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania Statutu Gminy 
Działoszyce 
 
 
Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. Nr 142 poz. 1951 ze zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co 
następuje: 
 

§1 
 
Powołuję Komisję doraźną do opracowania projektu Statutu Gminy Działoszyce w 
składzie : 
 
Przewodniczący Komisji 

1. Zygmunt Saracki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszycach 
 
Członkowie: 

1. Stanisław Woźniak- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Działoszycach 
2. Marek Konderak- Radny Rady Miejskiej w Działoszycach 
3. Andrzej Kołpak - Radny Rady Miejskiej w Działoszycach 
4. Krystyna Ciszek- Sekretarz Miasta i Gminy Działoszyce 
5. Przemysław Laskowski – Radca Prawny 

 
 §2 

 
Ustala się termin opracowania projektu Statutu Gminy Działoszyce do 31 marca 2011 
roku. 

 §3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 §4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                       
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 

                                 


